
 
Об образовании избирательных округов 
по выборам депутатов Павловичского 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва 
 

На основании части второй статьи 16 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь Павловичский сельский исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Образовать 7 избирательных округов по выборам депутатов 

Павловичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в 

границах согласно приложению. 

2. Павловичскому сельскому исполнительному комитету принять 

меры по реализации настоящего решения. 

3. Разместить настоящее решение в семидневный срок со дня его 

принятия на сайте Кировского райисполкома. 
 

Председатель сельисполкома                                            М.В.Стафеева 

 

Управляющий делами                                                        Т.А.Маркашанская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ПАЎЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

ПАВЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

   
27 октября 2023 г. № 10-5               

аг.Паўлавічы  аг. Павловичи 



Приложение 
к решению  
Павловичского сельского  
исполнительного комитета 
27.10.2023 № 10-5 
 

ГРАНИЦЫ  
избирательных округов по выборам 
депутатов Павловичского сельского 
Совета депутатов двадцать девятого 
созыва 
 

Место нахождения сельской избирательной комиссии:  

аг. Павловичи, ул. Школьная, 1а. 

 

Дворяниновичский избирательный округ № 1 

В состав округа входят: деревня Новые Дворяниновичи, деревня 

Старые Дворяниновичи, деревня Юзофин, деревня Мошок, деревня 

Нандатки, деревня Зарубин Угол. 

Количество избирателей – 113. 

 

Павловичский избирательный округ № 2 

В состав округа входят: улица Центральная, улица Северная 

агрогородка Павловичи. 

Количество избирателей – 112. 

 

Павловичский избирательный округ № 3 

В состав округа входят: улица Мира, улица Клубная, улица Садовая 

агрогородка Павловичи; деревня Польковичи, деревня Шпилевщина. 

Количество избирателей – 117. 

 

Павловичский избирательный округ № 4 

В состав округа входят: улица Молодежная, улица Новая, улица 

Солнечная, улица Школьная агрогородка Павловичи. 

Количество избирателей – 115. 

 

Барсуковский избирательный округ № 5 

В состав округа входят: улица Советская, улица Садовая агрогородка 

Барсуки; деревня Широкое, деревня Селица, деревня Химородь, деревня 

Десятины. 

Количество избирателей – 115. 

 

 



Барсуковский избирательный округ № 6 

В состав округа входят: улица Центральная, улица Приозерная, 

улица Луговая, улица Зеленая, улица Мира агрогородка Барсуки; деревня 

Подвишенье, деревня Вишенька. 

Количество избирателей – 120. 

 

Лещенкий избирательный округ № 7 

В состав округа входят: улица Молодежная, улица Солнечная 

агрогородка Барсуки; деревня Лещенка, деревня Подлещенка, деревня 

Изобелино, хутор Татьянин. 

Количество избирателей – 102. 

 


